[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

       от_20.07.2017__                                                            № 57/150
ст-ца Новолеушковская
Об установлении льготы по арендной плате за пользование муниципальным имуществом Новолеушковского сельского поселения Павловского района, отнесенным к объектам газоснабжения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26 июля 2006 года № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Установить на 2017- 2018 года льготу по арендной плате за пользование муниципальным имуществом Новолеушковского сельского поселения Павловского района, отнесенным к объектам газоснабжения, сдаваемым в аренду в размере 90% в год, без учета налога на добавленную стоимость, от рыночной стоимости годовой арендной платы определенной независимым оценщиком в соответствием с законом.

2. Организацию выполнения  настоящего решения возложить на администрацию Новолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новолеушковского сельского поселения Павловского района (В.А.Белан).

4. Решение вступает в силу  со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 августа 2017 года и действует по 30 июня 2018 года.
Исполняющий обязанности главы

Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

                   С.В.Курило